



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 января 2024 года

№ 4

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Воткинский район»:

в пункте 7392 цифры «1572826,7800» заменить цифрами «1048613,7100»;
в пункте 10188 цифры «1575319,0800» заменить цифрами «202458,3000»;

в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Камбарский район»:

в пункте 6819 цифры «16850,0100» заменить цифрами «11820,8000»;

в пункте 8319 цифры «128816,1400» заменить цифрами «30090,4200»;

в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Ярский район»:

в пункте 60 цифры «1208882,5800» заменить цифрами «167665,7300»;

в пункте 534 цифры «3126503,1200» заменить цифрами «1138814,2300»;

в пункте 775 цифры «3693651,2500» заменить цифрами «1101261,3100»;

в пункте 961 цифры «1087144,9000» заменить цифрами «429857,7600»;

в пункте 925 цифры «1067609,7000» заменить цифрами «261499,6400»;

в пункте 2189 цифры «1248403,5200» заменить цифрами «536214,3100»;

в пункте 2522 цифры «770505,4300» заменить цифрами «277988,7000»;

в пункте 2743 цифры «1647443,6300» заменить цифрами «1130138,2500»;

в пункте 2747 цифры «2069137,9000» заменить цифрами «186923,7400»;

в пункте 4513 цифры «1944999,4100» заменить цифрами «338398,7000»;

в пункте 1771 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Можга» цифры «1395442,8000» заменить цифрами «704280,1500».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов